3 Exit Paper- Local j(جو  vw.هد
3030756801223

150 3.6725 0.00 0.00 0.00 550.88

4 Land Transportation- UAE ادjMz  {H|
7TON PICK-UP

1 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00

5 ADJUSTMENT - Round off ا&V*Mn  /H()N 1 0.23 0.00 0.00 0.00 0.23

Total In Words
UAE Dirham Six Thousand Five Hundred Ninety-Nine

Sub Total 5&ا(~z عV�V0&ا  6,599.00
Zero Rate (0%) 0.00

Total AED6,599.00

Account Name: DIJLA CLEARING & FORWARDING LLC 
Company Address: Office 901, Nouf Tower, Port Saeed, Deira, Dubai, UAE
Bank Name: Emirates NBD
Bank ACC (USD): 1024392493603 / IBAN (USD):  AE180260001024392493603